Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua da Penha, Penha II, PASSOS / MG, CEP 37.903-070 - Fone: (35) 3526-4856

PORTARIA Nº41/2022/PAS/IFSULDEMINAS
25 de abril de 2022

O O DIRETOR-GERAL DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO SUBSTITUTO DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EDO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAISTECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.603, de 06 de setembro de 2018,
publicada no DOU em 11 de setembro de 2018, seção 2, página 20, RESOLVE:RESOLVE:

Art.1° – Nomear os servidores abaixo relacionados para fiscais, conforme Artigo 29 da IN 01/2019, do Contrato
06/2021 firmado com a empresa BRASOFTWARE INFORMÁTICA LTDA , inscrita no CNPJ/MF sob o nº

57.142.978/0001-05 PARA O FORNECIMENTO DE LICENÇAS DE SOFTWARE PARA O  IFSULDEMINAS CAMPUS

PASSOS e Contrato 07/2021 firmado com a empresa Mapdata – Tecnologia, InformáIca e Comércio Ltda ,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 66.582.784/0001-11 PARA O FORNECIMENTO DE LICENÇAS DE SOFTWARE PARA

O  IFSULDEMINAS CAMPUS PASSOS.

Gestor do Contrato: Marcelo Hipólito Proença, Assistente em Administração, SIAPE 2226172

Fiscal Técnico do Contrato: João Alex de Oliveira, Téc de Tecnologia da Informação, SIAPE 1960143

Fiscal Requisitante do Contrato: Flávio Donizete Oliveira, Contador, SIAPE 1896257

Fiscal Administrativo do Contrato: João Paulo de Toledo Gomes, Professor EBTT, SIAPE 2760927

Art. 2º - Tornar sem efeito a portaria nº 036/2021.

Art. 3º - A portaria entra em vigor no dia 27/04/2022 e validade até 26/04/2023.